

SC Automatik ApS

Saltenvej 9, 8653 Them

CVR-nr. 38 55 30 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Søren Fjeld Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SC Automatik ApS Saltelvej 9 8653 Them
	CVR-nr.: 38 55 30 62 Stiftet: 6. april 2017 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Søren Fjeld Christensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Fjeld Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre og rådgive vedrørende el-projekter indenfor vand, energi samt maskineanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -164 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -159 t.kr. mod 255 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-164.114	333.095
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.295	0
Andre finansielle indtægter	5.683	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.618	-5.086
Resultat før skat	-158.754	328.009
Skat af årets resultat	0	-73.067
Årets resultat	-158.754	254.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	254.942
Disponeret fra overført resultat	-258.754	0
Disponeret i alt	-158.754	254.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	200.965	632.497
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	28.591
Andre tilgodehavender	201.168	0
Tilgodehavender i alt	<u>402.133</u>	<u>661.088</u>
Likvide beholdninger	<u>32.136</u>	<u>14.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>434.269</u>	<u>675.688</u>
Aktiver i alt	<u>434.269</u>	<u>675.688</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	140.761	399.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Egenkapital i alt	290.761	449.514
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.331	119.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.275	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.846	10.555
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.094
Anden gæld	55.056	8.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	143.508	226.174
Gældsforpligtelser i alt	143.508	226.174
Passiver i alt	434.269	675.688

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	399.515	0	449.515
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-258.754</u>	<u>100.000</u>	<u>-158.754</u>
	<u>50.000</u>	<u>140.761</u>	<u>100.000</u>	<u>290.761</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.618</u>	<u>5.086</u>
	<u>1.618</u>	<u>5.086</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fjeld Holding ApS, CVR-nr. 42471348, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
